
Distriktsbestyrelsesmøde den 30.april 2013 

 

Tilstede: HTS, HJ, Lasse, Michelle, Mie, Helene, Git. 

Afbud fra Jeanette. 

 

Dagsorden: 

 

1. Nyt fra DRF-Repræsentantskabmødet. 

2. Distriktets synlighed. 

3. evt. 

 

 

 

Ad 1 Ved formandsgruppemødet blev det nævnt, at man havde tænkt sig en mere ensartet 
struktur ved afholdelse af distriktsmesterskaber. 
I den forbindelse var der tænkt et udkast på 3 modeller, som man vil kunne arbejde ud fra. Men 
efter en drøftelse i formandsgruppen, bliver dette svært at løse, idet landsdelene holder deres 
mesterskaber i meget forskellige niveauer.... 
 
Vedr. Distriktsmesterskabsreglerne, så arbejdes der her, på et nyt forslag til DRF, som Carl 
Christian (dist. 8) sender afsted til DRF. 
  
Niels Meincke er blevet ny TD-ansvarlig i springudvalget, i dressurudvalget kommer en snarest og 
Merete Fohlmann prioriterer TD-uddannelsen, som forventes at starte 4. kvartal 2013 eller  
1. kvartal 2014.  

 

DRF-GO,  alle bedes  ajour føre egne persondata. 

 

Hvad kan vi gøre for, at skaffe flere TDer til distriktet ? 

 

Vi kunne skrive et brev til distriktets officials om de ved deres virke i rideklubberne, har 

mødt egnede kandidater til TD opgaven. 

 

Man kunne også afholde en intro-aften  i distriktet og fortælle om, hvad der i virkeligheden 

kræves af en official i dag. 

HTS, HJ og Per Krohn vil gerne dele ud af deres erfaringer. 

 

Michelle ringer til Merete Vohlmann og fortæller hvad vi har tænkt os. 

 

Ad 2. Michelle ønsker, at gøre distriktet mere synligt for ride-klubberne.  

Ved klubberne hvad distriktet egentlig kan og vil ? 

Distriktet kunne besøge klubberne…(vi må ud at net-Work) 

Evt. prioriterer de klubber som ikke kommer til fællesmøderne. 

Michelle, kigger i sin kluboversigt, hvilke klubber der ikke deltager i møderne. 

Evt. at besøge de små klubber, når de holder stævner. 

Spørgerunde til officialsaften, hvad tror i klubberne har brug for? 

GIT: Spørgsmål til os selv, hvad gør vi egentlig for klubberne? 



Mere synliggørelse af os selv, når vi er ude i klubberne. Evt. distrikt jakker fra DRF. 

Ad 3. Michelle inviterer de fire bestyrelsesmedlemmer fra distrikt 1 til distriktsrådsmøder 

fremover. 

 

TREC: Git rider på et hold der har kvalificeret sig til finalen på Vilhelmsborg. Git 

forespørger, da det er en ny disciplin, om der er mulighed for et transporttilskud til dette 

hold fra distriktet. Bestyrelsen opfordrer Git til at sende os en skriftelig ansøgning. 

 

Git, påtænker at forespørge i friluftsrådet om en bane til TREC, samt tilhørende trailer og 

bomme. Sidstnævnte kunne være for hele Sjælland. 

 

HTS: Tænker på at afholde kurser i stævnetilrettelæggelse, dette kan deles over 2 aftener. 

a) Stævneansvarlig/propositioner før stævnet, b) sekretariat mm. Under stævnet. 

 

HJ: afholder kursus i stævneplanlægning/afvikling på ARK den 8.maj  

 

 

HTS: afholder kursus i stævnehjælp på ARK den 5.juni. 

 

 

            Ref. Mie 

 

 

 


